
UCHWAŁA VI/38/2024 
RADY GMINY MANOWO 

z dnia 28 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora 
finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Manowo 

Na podstawie art. 10a pkt. 1, art. 10b ust. 1 i 2 i art. 10c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r., 
poz. 1465) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XIV/120/2016 RADY GMINY MANOWO z dnia 26 lutego 2016 r., w sprawie organizacji wspólnej obsługi 
finansowej jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Manowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r., poz.1389) wprowadza się następujące zmiany: w §3 pkt. 5 otrzymuje 
brzmienie: „5) Szkoła Podstawowa im. Lasów Państwowych  w Manowie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Prus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A61F506-FFB7-4FF6-9548-B984144286E8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie §1. Uchwały L/394/2023 RADA GMINY MANOWO  z dnia 28 kwietnia 2023 r., w sprawie nadania imienia 
Lasów Państwowych Szkole Podstawowej w Manowie, Szkoła Podstawowa w Manowie zyskała imię, co skutkuje 
koniecznością ujednolicenia zapisów w aktach prawa miejscowego a więc również dokonania zmian w przedmiotowej 
uchwale.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A61F506-FFB7-4FF6-9548-B984144286E8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/38/2024 RADY GMINY MANOWO z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


